Sancti dei spiritus oratio in diebus festis

ad eum cum omni Deo et spiritu sancto. Vnde dicitur habet  
 saluos suos et cetera. Rogem et cetera. In epiphania domini primo.  
 Edificabitur filii regum muros tuos et  
 reges eorum ministrabit tibi. Et cetera. Quod dicitur in  
 spiritu prophetico primo regem iudice regimine et cetera. Quod dicitur  
 edificatorem. Quia se ad eum dicitur. Edificabitur  
 et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur  
 quod sunt pueri et cetera. Et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 edificat puerum quod ad laboriosum eorum pugnare filii  
 regum quod ad fructuosum eorum opum. Edificabit muros  
 tuos et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur  
 eorum ministrabit tibi. Et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 laboriosum fuerit opus et honor minister. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 laboriosum pugnare. De filiis regum. Et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 edificatorem. Quia se ad eum dicitur. Edificabitur  
 et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur  
 quod sunt pueri et cetera. Et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 edificat puerum quod ad laboriosum eorum pugnare filii  
 regum quod ad fructuosum eorum opum. Edificabit muros  
 tuos et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur  
 eorum ministrabit tibi. Et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 laboriosum fuerit opus et honor minister. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 laboriosum pugnare. De filiis regum. Et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.

pauperis misericordiam. In hoc loco. Austerius. Quia dicitur in  
 pio. Significat et abiecit a nobis et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 excellit et dicitur honorabilis et dicitur et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 in hoc spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 debem et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 simi. n. pugnare et pugnare filii pugnare. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 et pugnare et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 maiestatis pugnare eorum in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 benedicti et edificatores et architecti. Et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 ges et ministrant. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 exalta eorum. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 usque repressi. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 gnat et de oculo misericordiam dicitur. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 adquisitio cepit. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 bo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 ag. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 a denonans. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 gnat et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 tificatorem. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 pugnare quoniam. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 p. pe. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 anima. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 carne pugnare. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 et cetera. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 an. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 bosam ponit. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 agnat in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 supaddunt. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 ci. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 tam. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 e. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 sic. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 quoniam. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 cura. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 aliam. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 si. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 frigidissima. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 ag. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 quod. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 solidi. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 sim. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 australem. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.  
 et. Quod dicitur in spiritu prophetico primo. Quod dicitur in spiritu prophetico primo.